БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

"АССОЦИАЦИЯ РАБОТНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ
ОРГАНОВ И СПЕЦСЛУЖБ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ИНН 0274971597, ОГРН 1220200010634

450077, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, Верхнеторговая

пл., д.4,помещ.87

Тел.: +7 347 274-81-77

www.arporb.ru mail@arporb.ru

«21» ноября 2022 г.                                                                                                    Исх. № 001/51

ОТКРЫТОЕ ОБРАЩЕНИЕ ПАРТРНЕРАМ, СПОНСОРАМ и

МЕЦЕНАТАМ!

Уважаемые партнеры предлагаем Вам принять участие в

благотворительной программе по оказанию целевой  помощи и

поддержки детей из ДЛНР

«В ПОМОЩЬ ИЗ БАШКОРТОСТАНА ДЕТЯМ!»

Хотим сообщить Вам, что в рамках реализации благотворительной

программы помощи и поддержки детей из ДЛНР «В ПОМОЩЬ ИЗ

БАШКОРТОСТАНА ДЕТЯМ» (Далее ПО ТЕКТСУ - Благотворительная

Программа «В ПОМОЩЬ ИЗ БАШКОРТОСТАНА ДЕТЯМ»)

Башкортостанское региональное отделение «Ассоциация работников

правоохранительных органов и спецслужб Российской Федерации»,

РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОВЕТ СТОРОННИКОВ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН  и НП «Ассоциация благотворительных

организаций РБ» в октябре 2022 года приступила к реализации

Благотворительной Программы «В ПОМОЩЬ ИЗ БАШКОРТОСТАНА

ДЕТЯМ». Так, на 1 этапе в период с 01.10.2022 г по 15.11.2022 г.г. была

проведена благотворительная  акция «Посылка добра для детей из ДНР,

ЛНР, Запорожской и Херсонской области» в ходе которой при содействии и

участии работников правоохранительных органов и спецслужб Российской

Федерации была собрана гуманитарная помощь в виде канцелярских школьно

– письменных принадлежностей, развивающих игр и книг для детей

дошкольного и школьного возраста.

На втором этапе в период с 21.11.2022 г по 15.12.2022 г. в формате

благотворительного сбора, приуроченного к Новогоднему празднику,

планируется изготовление, транспортировка и установки Детской

развивающей, спортивно игровой площадки для общеобразовательной

школы им А. Достовалова в ДНР.

В данной связи просим Вас не остаться в стороне и присоединиться к

Благотворительной Программе «В ПОМОЩЬ ИЗ БАШКОРТОСТАНА

ДЕТЯМ» в период с 21 по 15 декабря 2022 года и произвести

http://www.arporb.ru/

благотворительной внос на создание и установку Детской развивающей,

спортивно игровой площадки в общеобразовательной школе им А.

Достовалова в ДНР, сделав замечательный Новогодний подарок детям,

которые на сегодня, крайне остро нуждаются в полноценном развитии. По

итогу реализации будет сформирован отчет и  на Детской площадке в Школе

будет размещена информационная доска о спонсорах и меценатах.

Условия для участия Вы можете узнать на официальном сайте

организаторов https://arporb.ru/ (в разделе документы), а также в приложении к

данному обращению (ПРИЛОЖЕНИЯ: приложение № 1: Положение о

Благотворительной Программы «В ПОМОЩЬ ИЗ БАШКОРТОСТАНА

ДЕТЯМ»; приложение № 2: информация об объекте (детской развивающей,

спортивно игровой площадки) для безвозмездной передачи в

общеобразовательную школу им А. Достовалова  в ДНР; приложение № 3:

реквизиты для оплаты благотворительного вноса.

По всем вопросам организации и проведения акции обращаться к

заместителю председателя БРО АРПОиС Дулатову Кариму Рифовичу,

контактный телефон +7-927-63-55-715.

 Приложения:

- приложение № 1: Положение о Благотворительной Программы «В

ПОМОЩЬ ДЕТЯМ из ДЛНР»;

- приложение № 2: информация об объекте (детской развивающей,

спортивно игровой площадки) для безвозмездной передачи в

общеобразовательную школу им А. Достовалова  в ДНР;

- приложение № 3: реквизиты для оплаты благотворительного вноса.

          С уважением,

Председатель БРО АРПОиС РФ                                                В.В. Лапко

Исп. Дулатов Карим Рифович

Тел.: +7 927-6355-715

https://arporb.ru/